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Omhändertagande av SVF 

lymfompatienter som behöver 

körtelbiopsi på halsen 

Syfte 
Denna rutin gäller patienter som utreds enligt SVF på Hematologen 

Sahlgrenska på grund av lymfommisstanke och där man önskar 

lymfkörtelbiopsi på halsen. 

 

Arbetsbeskrivning 
Läkare på Hematologen skriver remiss som markeras med SVF och 

denna faxas över till ÖNH-mottagningen, i samband med PAD remiss 

där Hematologens ansvarsnummer är ifyllt. Faxnr: 031-825679. 

SVF koordinator på Hematologen ringer upp sjuksköterska på ÖNH-

mottagningen, tel nr 031-3439595 och informerar om den aktuella 

patienten som då bokas direkt på konsulttid till husjouren kl. 08.30 

närmsta vardag. Ingen remissgranskning behövs.  

SVF koordinator på Hematologen ordnar så att patienten får en 

Hälsodeklaration som sedan lämnas på ÖNH-mottagningen när patienten 

kommer dit, ifylld. Preoperativa prover och EKG tas på hematologen. 

Husjour på ÖNH bedömer operationsindikation och operationsanmäler 

patienten på sedvanligt sätt i de fall det krävs, prio inom 7 dagar.  

ÖNH-kirurg som utför operationen fyller i redan bifogad PAD remiss 

med ifyllt ansvarsnummer tillhörande Hematologen som markeras med 

SVF och begäran om snabbsvar. Preparatet skickas torrt. Kopia på PAD 

svar går till hematologen som sedan informerar patienten om resultatet.  
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Ansvar 
Innehållsansvarig överläkare ÖNH ansvarar för att denna rutin blir känd. 

 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Innehållsansvarig överläkare ÖNH ansvarar för uppföljning/revision av 

innehållet i rutinen.  

Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är 

kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i 

MedControlPRO. 

 
 

Granskare/arbetsgrupp 

Cecilia Warnberg, vårdenhetschef ÖNH mottagning 

Luaay Aziz, sektionschef ÖNH 

Glenn Hansson, SVF koordinator Hematologi 

Martin Stenson, sektionschef Hematologi 
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Information om handlingen 
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